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Redovisning av statsbidraget till sommarlovsaktiviteter 2016 i 
tertialrapport 2 

1. Tilldelning och förbrukning av medel 

Hur mycket medel har stadsdelsnämnden tilldelats och hur mycket medel har 

förbrukats?(mellanskillnaden måste återbetalas). 

 

Enskede-Årsta-Vantör sdf fick 1,3 mnkr från statligmedel för att genomföra 

sommarlovsaktiviteter för barn och unga i åldersgrupp 6-15 år. Stadsdelen har förbrukat 

ca 0,7 mnkr av tilldelade medel vilket innebär att stadsdelen kommer att lämna tillbaka ca 

0,6 mnkr.    

 

2. Genomförda aktiviteter 

Ange vilka aktiviteter ni har genomfört med det statliga sommarlovsstödet under året. 

Dalen 

Fredag 15/7 kl 14:00 Till havs med Bröderna Sjöström  

Fredag 22/7 kl 14:00 Vamos Amigos 

Lör 23/7 kl 18: Romans Cirkusskola 

Fredag 29/7 kl 14:00 XYZebra 

Fre 5/8 kl 14 Cirkus Cirkör Prova-på-cirkus workshop I (alla åldrar) 

Fre 12/8 kl 14 Cirkus Cirkör Prova-på-cirkus workshop II (alla åldrar) 

Fotbollsträning i samarbete med UMA (en förening som drivs av äldre ungdomar) 

lönekostnader för uppdraget mellan vecka 26-31. 

 

Östberga 

fredag den 8/7 kl.18.00 Roman Cirkus skola. 

lördag den 9/7 kl.18.00 Roman Cirkus skola. 

fredag den 15/7 Teater ”Till havs med bröderna Sjöström”  

onsdag den 20/7 kl.18.00 Roman cirkus skola. 

fredag den 22/7  kl.10.00  Teater ”Vamos Amigos” 

fredag den 5/8 kl.10 cirkus Cirkör 

fredag den 12/8 kl.10 Cirkus Cirkör. 

 

Örby 

Besök på Grönalund för ungdomar med funktionsnedsättning, samt Go-Cart och Paintboll.  

 

Bandängens parklek 

Bodyflight, fiskeutflykter, djurparksbesök och ponnyridning. 

 

Simpvik Gålö (sommarverksamhet för barn och ungdomar 10 – 17 år) 

Yoga/Mindfulness - instruktör för flickor under perioden vecka 26 – 31. 

 

Rågsved 

Roman Cirkusskola under en vecka. 
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Arvoderade äldre ungdomar som anordnar Spontanfotboll med grillkvällar och 

uppträdande som är kostnadsfritt för barn och ungdomar. 

 

Cirkusskola på stadsdelens samtliga förskolor 

 

 

3. Stödets påverkan på planering  

Hur har det statliga sommarlovsstödet påverkat nämndens planering av årets 

sommarlovsaktiviteter? 

 

Statlig sommarlövsstödet har påverkat nämndens sommarlov aktivitetsplanering på ett 

positiv sätt, nämnden kunde t.ex. utöka urval och antal tillfälle av sommarlov aktiviteter 

till barn och unga med fokus på motion, hälsa och kultur.     

 

4. Målgrupp/deltagare 

Barn och unga 6-15 år. 

 6-8 
år 

9-
12 
år 

13-
15 
år 

      Flickor 
   

      Pojkar 
   

      Annan könstillhörighet 
   

      Uppgift saknas: 
   

      Totalt antal: 
 

Uppgifterna saknas då vi har ingen statistic 

idag läget. Vi ska försöka speca lite mer om 

detta i VB 2016. 

   

  

5. Fördelning av utgiftsposter 

Uppskatta i procent användningen av det statliga sommarlovsstödet inom följande 

poster: 

   Procent  

      Personalkostnader     14,3%  %  

  

      Andra kostnader       85,7% %  

 

 

 

6. Beskrivning av sommarlovsaktiviteter 

Beskriv resultatet av gratis sommarlovsaktiviteter under nedanstående sex punkter. 

 

- Beskriv kortfattat vilka mål som har uppnåtts genom kommunens 

sommarlovsaktiviteter och hur dessa förhåller sig till de mål som anges 

instruktionen. 
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Förvaltningen sommarlovsaktiviteter har bidragit till att uppnå nämndens mål med att ge 

flickor och pojkar har jämlika uppväxtvillkor, erbjuda förebyggande och främjande 

insatser motverkar ohälsa och ojämlika förhållanden. Förvaltningen har också skapat ett 

varierat och tillgängligt utbud av aktiviteter som främjar rörelse, motion och hälsa, samt 

kultur och skapande aktiviteter. 

 

 

- Beskriv kortfattat vad ni har lyckats bra med och som deltagande barn tycker har 

varit bra, t.ex. särskilda aktiviteter, metoder eller framgångsfaktorer. 

Den interna samverkan mellan fritidsgårdar, parklekar samt förvaltningspersonal har 

fungerat väl. Utomhusaktiviteter med fokus på rörelse och kultur har varit särskilt 

uppskattat. 

 

- Beskriv kortfattat hur det statliga sommarlovsstödet har påverkat deltagande barn i 

åldern 6-15 år i kommunen. 

Barnen har påverkats på ett positivt sätt genom att få delta i spännande, roliga och sociala 

aktiviteter utan att behöva betala eller åka till en annan del av staden. Därtill har de fått 

möjlighet att få tillfredställande referenser från skärgård, rörelse, sport och kultur oavsett 

vilket område de bor i. 

 

- Beskriv kortfattat hur kommunens sommarlovsaktiviteter har utvidgats med hjälp av 

stödet, och i mån av möjlighet vilken effekt det har haft för barn från ekonomiskt 

utsatta familjer. 

Förvaltningens sommarlovsverksamhet har planerats, prioriterats och genomförts i 

stadsdelar där många ungdomar är hemma på sommarlovet och där efterfrågan på 

fritidsverksamheter i stor, till exempel i Rågsved, Hagsätra och Högdalen. I dessa 

områden har också fritidsgårdarna haft sommaröppet samt arbetat med lägerverksamhet 

på Gålö/Simpvik. Detta har bidragit till att fler ungdomar kunnat delta i roliga och 

somriga sommarlovsaktiviteter utan att behöva ha någon speciell ekonomisk status eller 

köpkraft. 

 

- Beskriv kortfattat vad ni har lyckats mindre bra med, hinder och motgångar. 

Sommarlovsaktiviteterna har över lag varit välbesökta och uppskattade. Ett ökat flöde av 

arrangemang genererar mer planering, personal och arbetsinsatser, vilket kräver god 

framförhållning och personalresurser.  

 

- Beskriv kortfattat hur kommunen har planerat fortsätta bedriva 

sommarlovsaktiviteter under de kommande åren. 

Förvaltningen planerar att fortsätta att satsa på välplanerade sommarlovsaktiviteter i linje 

med sommarens program, samt att ta till vara på de nya personella kontakter som 

tillkommit. Tilliten till förvaltningens engagemang via fritidsgårdar, parklekar och 

offentliga kulturarrangemang är högt och det är viktigt att vårda detta genom att 

upprätthålla en god standard för utbudet av sommarlovsaktiviteter.  
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7. Hur har ni dokumenterat och/eller utvärderat årets sommarlovsaktiviteter? 

Bifoga även gärna eventuell dokumentation som ni vill dela med er av. 

Fritidsgårdar och parklekar har fotograferat och noterat sina arrangemang. Den allmänna 

analysen i förhållande till nämndens politiska mål återfinns i T2 under respektive mål med 

relevans för sommarlovsaktiviteterna, framför allt under KF:s 1.1 Ett Stockholm som 

håller samman. 


